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Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 115867 901,00, 41204 984,00 10 795 248,00 10 573 734,00 7 048 734,00, 67 390 934,00
1.a |- wydatki biezace 17 599 557,00 3772 248,00 3187 248,00 1648 734,00 648 734,00 7 625 848,00
1.b |- wydatki majatkowe 98 268 344,00 37 432 736,00 7 608 000,00 8925 000,00 6 400 000,00, 59 765 086,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
1.1 realizowanymi z udziatem $rodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 60 727 962,00f 26 683 575,00 1149 232,00 6100 000,00 6100 000,00, 39 840 788,00
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 7 739 702,00 1 486 465,00 1041 232,00 0,00 0,00 2 463 646,00
GPS dla rodziny - Zwiekszenie Osrodek Pomoc
1.1.1.1 |skuteczno$ci dziatar w zakresie ocy 2012 | 2014 254 498,00 79 181,00 158 730,00, 0,00 0,00 237 911,00
; > . . Spotecznej
reintegracji spoteczno - zawodowej kobiet.
Nauczanie poczgtkowe na 5 + - Wsparcie
1.1.1.2 |indywidualnego rozwoju uczniow klas | - Il GMINA POLICE 2011 | 2013 505 716,00 64 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wszystkich szkét podstawowych w Gminie
Police
1.1.1.3 |OZnakowanie i promocja Sciezek GMINA POLICE | 2013 | 2014 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00
rowerowych - Promocja tras rowerowych
1.1.1.4 |POBUDKA -obudz swoj potencjat - Rozwdj | - O$rodek Pomocy | 5554 | 5014 676733500 1283 298,00 858 502,00 0,00 0,000 2 141800,00
i upowszechnianie aktywnej integracji. Spotecznej
Przebudowa Parku "Staromiejskiego" w
1.1.1.5 |Policach - Rewitalizacja obszarow GMINA POLICE 2011 | 2013 5 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
miejskich.
Rozbudowa i modernizacja instalacji
1.1.1.6 |Zaktadu Odzysku i Sktadowania Odpadow GMINA POLICE 2011 | 2013 113 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Komunalnych w Lesnie Gornym -
Rozbudowa instalacji do rozmiaréow
gwarantujgcych realizacje zadan w
zakresie zagospodarowywania odpadow.
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1.1.1.7

Rozbudowa Miejskiej Przystani Zeglarskiej
w Policach przy ul. Konopnickigj 12 -
Rozbudowa bazy turystycznej do
uprawiania sportéw wodnych.

GMINA POLICE

2011

2013

30 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

1.1.1.8

Transgraniczny Osrodek Edukacji
Ekologicznej - projekt pn. "Zycie nad
Zalewem Szczecinskim i w Puszczy
Wkrzanskiej - ekologia, edukacja i historia”
- Edukacja ekologiczna

GMINA POLICE

2009

2013

30 000,00

19 435,00

0,00

0,00

0,00

19 435,00

1.1.1.9

Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej
przy Placu Chrobrego w Policach -
Rewitalizacja obszaréw miejskich.

GMINA POLICE

2011

2013

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

- wydatki majatkowe

52 988 260,00

25197 110,00

108 000,00

6100 000,00

6100 000,00

37 377 142,00

1.1.2.1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i
deszczowej w migjscowosci Tanowo i
Witorza - Uzupetnienie infrastruktury
celem poprawy warunkéw bytowych
mieszkancow i ochrona Srodowiska.

GMINA POLICE

2010

2016

12 581 404,00

45 621,00

0,00

6 100 000,00

6 100 000,00,

12 245 621,00

1.1.2.2

Nauczanie poczatkowe na 5 + - Wsparcie

indywidualnego rozwoju uczniéw klas I - Ill
wszystkich szkét podstawowych w Gminie
Police

GMINA POLICE

2011

2013

10 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Przebudowa Parku "Staromiejskiego" w
Policach - Rewitalizacja obszarow
miejskich.

GMINA POLICE

2011

2013

1 550 403,00

780 002,00

0,00

0,00

0,00

780 002,00

1.1.2.4

Przebudowa wiaduktu na ul. Piotra i Pawtfa
w Policach - Poprawa bezpieczenstwa
ruchu drogowego.

GMINA POLICE

2008

2013

6 438 680,00

6 295 080,00

0,00

0,00

0,00

6 295 080,00

1.1.2.5

Rewitalizacja budynkéw komunalnych na
terenie Starego Miasta. Renowacja czesci
wspolnych wielorodzinnych budynkow
mieszkalnych w obszarze Stare Miasto w
ramach rewitalizacji miasta Police -
Poprawa stanu technicznego budynkéw

GMINA POLICE

2011

2013

3037 062,00

1377 968,00

0,00

0,00

0,00

1250 000,00

1.1.2.6

Rozbudowa i modernizacja instalacji
Zaktadu Odzysku i Sktadowania Odpadow
Komunalnych w Le$nie Gornym -
Rozbudowa instalacji do rozmiaréw
gwarantujgcych realizacje zadan w
zakresie zagospodarowywania odpadoéw.

GMINA POLICE

2011

2013

5 155 591,00

9 233,00

0,00

0,00

0,00

9 233,00

1.1.2.7

Rozbudowa Miejskiej Przystani Zeglarskiej
w Policach przy ul. Konopnickiej 12 -
Rozbudowa bazy turystycznej do
uprawiania sportow wodnych.

GMINA POLICE

2011

2013

2 214 359,00,

380 342,00

0,00

0,00

0,00

380 342,00

1.1.2.8

Rozbudowa transgranicznej infrastruktury
turystycznej i sportow wodnych w
Trzebiezy - Rozbudowa bazy turystycznej
do uprawiania sportow wodnych.

GMINA POLICE

2009

2013

9 332 345,00

9 135 592,00

0,00

0,00

0,00

9 135 592,00
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1.1.2.9

Transgraniczny Os$rodek Edukacji
Ekologicznej - projekt pn. "Zycie nad
Zalewem Szczecinskim i w Puszczy
Whkrzanskiej - ekologia, edukacja i historia”
- Edukacja ekologiczna

GMINA POLICE

2009

2013

7415 572,00,

2069 272,00

0,00

0,00 0,00 2069 272,00

1.1.2.10

Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej
przy Placu Chrobrego w Policach -
Rewitalizacja obszaréw miejskich.

GMINA POLICE

2011

2013

2270 098,00

2 230 000,00

0,00

0,00 0,00 2 230 000,00

1.1.2.11

Zagospodarowanie terenéw zielonych i
sportowo-rekreacyjnych w Drogoradzu,
Tatyni i Pilchowie - Rozwdj infrastruktury
rekreacyjnej i sportowej na terenach
wigjskich

GMINA POLICE

2013

2014

108 000,00,

0,00

108 000,00,

0,00 0,00 108 000,00

1.1.2.12

Zakup samochodow ratowniczo -
gasniczych na potrzeby OSP z terenu
Gminy - Zapewnienie bezpieczenstwa
p.poz. na terenie Gminy.

GMINA POLICE

2011

2013

2 874 000,00

2 874 000,00

0,00

0,00 0,00 2 874 000,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 i 1.2),z tego

55139 939,00

14 521 409,00

9 646 016,00

4 473 734,00

948 734,00] 27 550 146,00

1.31

- wydatki biezace

9 859 855,00

2 285783,00

2146 016,00

1648 734,00

648 734,00 5162 202,00

1.3.1.1

Kompleksowe ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialnosci cywilnej Gminy Police
wraz z jednostkami organizacyjnymi,
pomocniczymi i Ochotniczymi Strazami
Pozarnymi - Objecie ochrong
ubezpieczeniowg szkéd powstatych w
mieniu, komunikacji, osobach.

GMINA POLICE

2011

2013

1742 611,00

580 204,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Optymalizacja zakupu energii elektrycznej
na potrzeby Gminy Police i jej jednostek
organizacyjnych - Zmniejszenie optat za
zuzycie energii elektrycznej.

GMINA POLICE

2012

2014

69 216,00

57 680,00

11 636,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Prowadzenie kroniki Gminy Police -
Dokumentowanie wydarzen odbywajgcych
sie na terenie Gminy.

GMINA POLICE

2011

2014

10 920,00

3 360,00

840,00

0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Sporzadzenie punktowych zmian
miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego - Aktualizacja do
obowigzujgcych przepisow, wraz z
dostosowaniem do biezgcych potrzeb w
zakresie rozwoju przestrzennego Gminy.

GMINA POLICE

2013

2014

60 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00 0,00 60 000,00
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1.3.1.5

Telewizja satelitarna - Odbiér programoéw z
anteny satelitarnej.

GMINA POLICE

2010

2013

2 010,00

624,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.6

Ubezpieczenie Gminy Police wraz z
jednostkami organizacyjnymi,
lpomocniczymi oraz Ochotniczymi
Strazami Pozarniczymi z wigczeniem
ubezpieczenia Wspdlnot Mieszkaniowych
administrowanych przez ZGKiM na lata
2014-2016 - Objecie ochrong
ubezpieczeniowg szkéd powstatych w
mieniu, komunikacji, osobach

GMINA POLICE

2014

2016

1946 202,00

0,00

648 734,00

648 734,00

648 734,00

1946 202,00

1.3.1.7

Ustuga transmisji danych oraz serwis
techniczny monitoringu miejskiego -
Bezpieczenstwo publiczne

GMINA POLICE

2011

2014

450 000,00,

140 000,00

140 000,00,

0,00

0,00

280 000,00

1.3.1.8

Utrzymanie zieleni w miescie i gminie
Police - Utrzymanie zieleni w miescie i
gminie Police w odpowiedniej kondycji
zdrowotneyj, estetycznej i zapewniajgcej
bezpieczenstwo mieszkarncow.

GMINA POLICE

2011

2015

3407 306,00

1066 439,00

1000 756,00

1 000 000,00

0,00

2 876 000,00

1.3.1.9

Wykonanie obstugi bankowej Gminy
Police, gminnych jednostek
organizacyjnych oraz $wiadczenie ustug
kredytowych finansujgcych przej$ciowe
niedobory budzetu Gminy Police,
wystepujgce w trakcie roku budzetowego.
- Obstuga bankowa w zakresie obrotu
gotéwkowego i bezgotéwkowego.

GMINA POLICE

2009

2014

1884 900,00

314 150,00

314 150,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.10

Zmiana planu pn. "DUN" - Aktualizacja do
obowigzujgcych przepiséw, wraz z
dostosowaniem do biezgcych potrzeb w
zakresie rozwoju przestrzennego Gminy.

GMINA POLICE

2011

2013

73 190,00

29 276,00

0,00,

0,00

0,00

0,00

1.3.1.11

Zmiana studium uwarunkowan i kierunkéw
zagospodarowania przestrzennego -
Aktualizacja do obowigzujgcych
przepisow, wraz z dostosowaniem do
biezgcych potrzeb w zakresie rozwoju
przestrzennego Gminy.

GMINA POLICE

2009

2013

213 500,00,

64 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

45 280 084,00

12 235 626,00

7 500 000,00

2825 000,00

300 000,00

22 387 944,00

1.3.2.1

Budowa budynkéw mieszkalno-
ustugowych przy ul. Bankowej w Policach -
Poprawa warunkow mieszkaniowych
mieszkarncow gminy Police.

GMINA POLICE

2004

2014

32 661 846,00

6 882 550,00

4400 000,00,

0,00

0,00

11 282 550,00

1.3.2.2

Budowa chodnika w ciggu ul. Osadnikéw
w miejscowosci Trzebiez - Poprawa
warunkow bezpieczenstwa ruchu
drogowego oraz mieszkancoéw Trzebiezy
oraz gminy.

GMINA POLICE

2013

2014

900 000,00

500 000,00

400 000,00,

0,00

0,00

900 000,00
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1.3.2.3

Budowa drogi ul. Warszewskiej w
miejscowosci Pilchowo (dokumentacja
projektowa) - Poprawa warunkéw
bezpieczenstwa ruchu drogowego oraz
mieszkancow Pilchowa oraz gminy.

GMINA POLICE

2012

2013

76 073,00

50 000,00

0,00

0,00 0,00 50 000,00

1.3.24

Budowa drogi w miejscowosci Drogoradz
(dokumentacja projektowa) - Poprawa
warunkow bezpieczenstwa ruchu
drogowego oraz mieszkancéw Drogoradza
oraz gminy.

GMINA POLICE

2012

2013

94 000,00

94 000,00

0,00

0,00 0,00 94 000,00

1.3.2.5

Budowa drég w Policach: ul. J.
Kochanowskiego, Galla Anonima, W.
Kadtubka, M. Reja i Wkrzariska
(dokumentacja projektowa) - Poprawa
warunkow bezpieczenstwa ruchu
drogowego oraz mieszkancoéw Polic oraz
gminy.

GMINA POLICE

2012

2013

100 000,00,

100 000,00

0,00

0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6

Budowa kompleksu sportowego przy
Swietlicy wiejskiej w miejscowosci
Drogoradz - Zapewnienie mfodziezy
optymalnych warunkéw rozwoju
fizycznego.

GMINA POLICE

2015

2016

325 000,00,

0,00

0,00

25 000,00

300 000,00, 325 000,00

1.3.2.7

Budowa kontenerowej stacji uzdatniania
wody w miejscowosci Nowa Jasienica -
Poprawa warunkéw bytowych
mieszkancow poprzez zapewnienie
dostepu do sieci wodociggowej

GMINA POLICE

2012

2013

483 000,00,

450 000,00

0,00

0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.8

Budowa miedzygminnego zaktadu
aktywno$ci zawodowej - Stworzenie
miejsc pracy dla 0s6b niepetnosprawnych,
aktywizacja zawodowa.

GMINA POLICE

2012

2013

263 853,00

122 682,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Budowa parkingu przy ul. PCK w Policach
- Poprawa warunkoéw bezpieczenstwa
ruchu drogowego oraz mieszkarcéw Polic.

GMINA POLICE

2012

2013

217 835,00

200 000,00

0,00

0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.10

Budowa petli autobusowej wraz z
pawilonem socjalnym przy ul.
Wyszynskiego w Policach - Poprawa
warunkow bezpieczenstwa ruchu
drogowego.

GMINA POLICE

2012

2013

72 420,00

6 000,00

0,00

0,00 0,00 6 000,00

1.3.2.11

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ul.
Zielonej w Policach - Ochrona terenow
zalewowych

GMINA POLICE

2012

2013

29 767,00

4 379,00

0,00

0,00 0,00 4 379,00

1.3.2.12

Budowa srodowiskowego domu
samopomocy - Umozliwienie rozwoju
fizycznego, psychicznego i zawodowego
osobom niepetnosprawnym intelektualnie.

GMINA POLICE

2012

2014

550 000,00

300 000,00

50 000,00

0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

Budowa Swietlicy wiejskiej w miejscowosci
Wienkowo - Poprawa warunkow

dziatalno$ci samorzgddéw wiejskich.

GMINA POLICE

2011

2013

331 962,00

300 000,00

0,00,

0,00 0,00 300 000,00
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Modernizacja ptyty boiska pitkarskiego
1.3.2.14 |0raz biezni okreznej na terenie Kompleksu GMINA POLICE 2013 | 2014 2376 015,00 1176 015,00 1 200 000,00 0,00 0,000 2376 015,00
Sportowo-Rekreacyjnego przy ul.
Piaskowej w Policach - Zapewnienie
mifodziezy optymalnych warunkéw rozwoju
fizycznego.

Przebudowa ulicy Bankowej w Policach -
1.3.2.15 |Poprawa warunkéw bezpieczenstwa ruchu GMINA POLICE | 2013 | 2015 3200 000,00 200 000,00 300 000,000 2700 000,00 0,000 3200 000,00
drogowego oraz mieszkancoéw Polic oraz
gminy.

Przebudowa ulicy Le$nej w miejscowosci
1.3.2.16 |Trzebiez - Poprawa warunkow GMINA POLICE 2011 | 2013 1049 815,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
bezpieczenstwa ruchu drogowego oraz
mieszkancow Trzebiezy i gminy.

Rozbudowa cmentarza komunalnego w
1.3.2.17 |Policach - etap Il i etap Ill - Powiekszenie GMINA POLICE 2010 | 2013 1248 498,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00
terenow pochéwkowych.

Zakup licencji na oprogramowanie
1.3.2.18 |Zintegrowanego Systemu Budzetowego i GMINA POLICE 2013 | 2015 1 300 000,00 50 000,00 1150 000,00 100 000,00 0,00 1 300 000,00
Finansowego z jego wdrozeniem i
zakupem sprzetu informatycznego -
Widrozenie wysoko zintegrowanego
systemu informatycznego w celach
sprawniejszej i nowoczesniejszej wymiany
komunikacji zewnetrznej i wewnetrznej.




